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AN 3° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno

RARI NANTES ALA

Ala, Domenica 09/02/2025 - 12:36
Cron: A - Base v.: 25

Pos

P O OO ~NOOOOR~WDNLPRP

@ aKron

Cognome e Nome

CAVALER MICOL
MENEGHELLO MARIA CARLA
TRICHIES ANGELICA
COBELLO GIORGIA

HOTI KEJSI

MINZONI LARA
PICCINATO SOFIA

RIZZA NOEMI

PALLAORO LISA
SCHINOSI FABIOLA
TURATO AGATA

HOFER ELINA

DAL BEN GIORGIA
PIVETTA MARGHERITA
ZANGRANDO ZOE' LISA
DE MARCHI CAMILLA
VANZINI BIANCA
BAROZZI VALENTINA
HAKA ARMELA

MUSU BENEDETTA

FINI GRETA AURORA
BUONGIORNO SAMANTHA
CALVETTI GIULIA
VEZZALI ANTONIA PENELOPE
BUSOLA VITTORIA
TONIN SOFIA
MAIORELLA MARTINA
TRAININI ALESSIA

SPERI MADDALENA
ZAMBON ASIA
TARANTINO AZZURRA
ARGENTA MABEL
FILIPPONE ELISA
GIORDANI CASTELLI IRIS

Comune di Ala

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Juniores F

Anno

2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ALB
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

CASSA RURALE
VAI.LAGARINA

Societa

TEAM VERONA SSD
TEAM VERONA SSD
GORIZIA NUOTO ASD

SIS NUOTO VERONA ASD

2001 TEAM ASD - ROVERETO
POLISPORTIVA AVI VIPITENO STERZING ASD

TEAM SPORT ISOLA ASD
TEAM VERONA SSD
BOLZANO NUOTO

TEAM VERONA SSD

2001 TEAM ASD - ROVERETO
POLISPORTIVA AVI VIPITENO STERZING ASD

TEAM VERONA SSD
CUS UDINE ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE

CUS UDINE ASD

TEAM VERONA SSD
RARI NANTES ALA
CUS UDINE ASD

TEAM VERONA SSD
TEAM VERONA SSD
CUS UDINE ASD

RARI NANTES ALA
RARI NANTES ALA
TEAM VERONA SSD
ONDABLU SSD
BOLZANO NUOTO
AQUATIC CENTER SSD
TEAM VERONA SSD
BOLZANO NUOTO
AQUATIC CENTER SSD
ONDABLU SSD
BOLZANO NUOTO
TEAM SPORT ISOLA ASD

A, Fscna

Foglion. 1

==

=
natatoria

Eliminatorie

50m FINALE

30.28
30.51
30.93
32.07
32.81
32.59
33.25
33.75
33.24
33.67
33.18
33.28
33.63
34.76
33.58
34.08
33.83
34.33
33.92
34.37
34.31
34.15
34.40
34.65
35.16
35.03
34.60
35.27
35.75
35.04
35.20
35.78
38.02

27.75
28.15
28.96
29.78
29.77
30.22
30.25
29.91
30.46
30.03
30.65
30.56
30.50
29.50
31.63
31.15
31.47
31.25
31.73
31.58
31.73
31.98
32.16
32.02
31.54
32.12
32.86
32.91
32.45
33.22
33.31
33.23
34.57

00:58.03 *
00:58.66 *
00:59.89 *
01:01.85 *
01:02.58 *
01:02.81 *
01:03.50
01:03.66
01:03.70
01:03.70
01:03.83
01:03.84
01:04.13
01:04.26
01:05.21
01:05.23
01:05.30
01:05.58
01:05.65
01:05.95
01:06.04
01:06.13
01:06.56
01:06.67
01:06.70
01:07.15
01:07.46
01:08.18
01:08.20
01:08.26
01:08.51
01:09.01
01:12.59

ASS

Témno

ROVERETO
VALLAGARINA
MONTE BALDO

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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